
 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO 
DE SALUD POR LA QUE SE APRUEBA EL LISTADO PROVISIONAL DE 
ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCEDIMIENTO DE 
URGENCIA DE LA CATEGORÍA DE FACULTATIVO SANITARIO 
ESPECIALISTA, VARIAS OPCIONES, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 
LA DIRECTORA GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD EL 30 
DE JUNIO DE 2025.  
  
 
 
 

ANTECENTES 
 

Por Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud 
de fecha 30 de junio de 2025, se convocó procedimiento de urgencia para la 
Selección del Personal Estatutario Temporal del Servicio Murciano de Salud, 
para la Categoría de Facultativo Especialista,  varias opciones. 

 
 
Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes  procede  

publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en dicho 
procedimiento. 

 
A estos antecedentes de hecho, son de aplicación los siguientes: 
 
 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 
 
 

Primero.- La competencia para aprobar la lista de admitidos y excluidos en los 
procesos selectivos  viene atribuida al Director General de Recursos Humanos 
por Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, de 12-02-
2007 (BORM de 22-03-2007), por la que se delegan competencias en materia 
de personal a los Gerentes de Área y a la Dirección General de Recursos 
Humanos. 
 
 

RESUELVE 
 
Primero.- Aprobar el listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos del   
procedimiento de urgencia para la selección de personal estatutario temporal 
en la categoría de facultativo sanitario especialista, varias opciones, según 
figura en el Anexo I y II a esta resolución. 
 
Segundo.- La presente Resolución será publicada en la página web del Portal 
Sanitario MurciaSalud, y expuesta en el Tablón de Anuncios del Servicio 
Murciano de Salud y en las Oficinas Corporativas de Atención al Ciudadano. 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

16
/0

7/
20

25
 15

:39
:27

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
20

2a
a9

1-
62

4a
-6

63
9-

d4
99

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
Tercero.- Conceder un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del 
siguiente al de la publicación de esta resolución, para que los interesados 
excluidos puedan presentar y subsanar los defectos que hubiera motivado su 
exclusión, debiendo presentarse a través de la plataforma informática,  
 
 

 
La Directora Gerente 

(P.D. Resolución de 12-2-2007. BORM de 22-3-2007) 
La Directora General de Recursos Humanos 

(Firma y fecha electrónica al margen) 
 
  

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

16
/0

7/
20

25
 15

:39
:27

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
20

2a
a9

1-
62

4a
-6

63
9-

d4
99

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

 
 

ALERGOLOGÍA 
 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***0574** MARTINEZ ALCAINA, VIRGINIA 

 
ANÁLISIS CLÍNICOS 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***1315** ARROYO ARCOS, ALBA 

***5260** BARCELÓ ÁLVAREZ, MARÍA DE LAS NIEVES 

***3783** CABANES MADRID, JESÚS 

***5184** CERÓN MORENO, ANA MARÍA 

***3646** DÍAZ LÓPEZ, MARÍA ISABEL 

***3725** MARTÍNEZ PINA, VERÓNICA 

***3707** OLIVENCIA IBÁÑEZ, ANDRÉS 

***1472** SÁNCHEZ CARRETERO, PEDRO JOSÉ 

***9547** SANTAMARÍA LÓPEZ, MARINA 

***2428** SANZ PINAZO, MARIA BELEN 

 
ANATOMÍA PATOLÓGICA 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***1710** BERCEBAL VEGA, CARLOS MANUEL 

***4200** PÉREZ PARRA, DAVID 

***3548** SÁNCHEZ GODOY, LAURA 

 
ANESTESIA Y REANIMACIÓN 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***4003** CAMPUZANO MELGAREJO, ANDRÉS 

***3806** CASTILLO NAVARRO, ÁLVARO 

***1974** CRESPO GONZÁLEZ, MARTA 

***6475** GUILLÉN ALCOLEA, FRANCISCO 

***4908** JIMÉNEZ CUTILLAS, MARÍA DOLORES 

***2677** LOMBARDERO PEDREGAL, MARÍA JOSÉ 

***2850** LOZANO PELEGRÍN, CARMEN 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

16
/0

7/
20

25
 15

:39
:27

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
20

2a
a9

1-
62

4a
-6

63
9-

d4
99

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

****5262* MALLUS , MARTINA 

***4643** MARTÍNEZ MARTÍN, ANE MIREN 

***9728** PLAZA SAURA, ANA 

***5137** RUBIO MORA, GONZALO 

***7807** VALERA MORENO, LUCÍA 

***0085** VICTORIA CAMPILLO, PABLO 

 
APARATO DIGESTIVO 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***3456** EGÍO ROS, MARTA 

***9613** ESPUCHE JIMÉNEZ, CRISTINA 

***2709** JARAVA DELGADO, MARINA 

***7849** MARCOS LINARES, CHRISTINE 

***9967** MARTÍNEZ CARRASCO, MARIA DOLORES 

***3624** MORALES LÓPEZ, GERMAN 

***8319** NOA TURNES, JARDI 

***9861** OSUNA GARCÍA, ELENA 

***5635** SÁNCHEZ MORENO, SARA 

 
BIOQUÍMICA CLÍNICA 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***3725** MARTÍNEZ PINA, VERÓNICA 

 
DERMATOLOGÍA 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***6367** CAMPOY CARREÑO, CELIA 

***3806** LOPEZ MARTINEZ, DIEGO 

***7174** MARTÍNEZ ORTEGA, FRANCISCO JOSÉ 

 
ENDOCRINOLOGÍA 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***1304** CANO MÁRMOL, ROSARIO PALOMA 

***9483** FLORES PAÑOS, ALBERTO 

 
  RI

OB
O 

SE
RV

AN
, M

AR
IA

 D
EL

 CA
RM

EN
16

/0
7/

20
25

 15
:39

:27

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
20

2a
a9

1-
62

4a
-6

63
9-

d4
99

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

FARMACIA HOSPITALARIA 
 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***5428** DROZDZ VERGARA, ANDREA 

***6389** FERNÁNDEZ VELA, JULIA 

***9279** FERNÁNDEZ-VILLACAÑAS FERNÁNDEZ, PILAR 

***2258** GUTIERREZ SANCHEZ, JUAN ANTONIO 

***7609** HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA 

***7717** MARTÍN ROLDÁN, ALICIA 

***3571** MARTINEZ PEREZ, MARIA 

***2035** RAMON PEREZ, MIRIAM 

***0876** TAMBOLEO SÁNCHEZ, IGNACIO JAVIER 

***6548** VILLA CARPES, JAVIER 

 
HEMATOLOGÍA 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

****4793* ORTIZ ANDRADE, JAIME JOSE 

***2564** POVEDA GARCÍA, ANDREA 

 
INMUNOLOGÍA 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***3107** GONZÁLEZ LÓPEZ, ROSANA 

 
MEDICINA DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***5811** ALACID PEREA, ANTONIO JOSÉ 

***6275** ALBARRACIN FERRER, MARIANO 

***4049** ALMODOVAR ESCANDELL, CARLOS 

***0583** ALVAREZ ORTIZ, MARIA 

***5178** ANDREU LÓPEZ, VIRGINIA 

***5728** AVILES SALINAS, ANGELA 

***9195** BALLESTA SELMA, FÁTIMA MARÍA 

***3038** BELMAR SÁNCHEZ, MINERVA 

***3512** BLASCO GONZÁLEZ, ANA 

***0637** BUADES GÓMEZ, TOMÁS 

***4227** CANO GÓMEZ, AMANDA 

***4089** CHENNOUF MAGHRI, MARIAM 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

16
/0

7/
20

25
 15

:39
:27

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
20

2a
a9

1-
62

4a
-6

63
9-

d4
99

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***3293** DE GEA DENIA, DIEGO ALBERTO 

***9927** DE LA OSSA GUIRAO, ISIDRO 

***1019** DIAZ CEREZUELA, PABLO 

***4713** ESCUDERO FRESNEDA, CARMEN 

***9613** ESPUCHE JIMÉNEZ, MARÍA 

***5460** FARAH-ADDINE LOURHMATI, HASNA 

***2857** FERNÁNDEZ AMAT, IVÁN 

***0017** FERNÁNDEZ LEGAZ, MARÍA ISABEL 

***1908** FERNÁNDEZ PRADOS, CRISTINA 

***3043** FERNANDEZ RODRIGUEZ, LUISA MARIA 

***4914** FOULQUIÉ GOMARIZ, ANA ISABEL 

***6650** GALANO QUIALA, MARILEE 

***6052** GALEA ZAMORA, LARA 

***9864** GARCÍA SAORÍN, SARA 

***6404** GARCIA-BRAVO SEVILLA, MARIA 

***9573** GUIRAO LOPEZ, LUCIA 

***5845** JIMÉNEZ GARCÍA, MYRIAM 

***5763** LÓPEZ JIMÉNEZ, TAMARA 

***3137** MARTINEZ RUIZ, CRISTINA 

***0890** MARTÍNEZ SANZ, CARMEN 

***9936** MIÑARRO LLAMAS, MARIA 

***4886** NAVARRO FUENTES, MARÍA 

***6490** NAVARRO GARIJO, PALOMA 

***9314** ORTIN LOPEZ, FRANCISCO ARMANDO 

***9738** PÉREZ SANZ, ELENA 

***7127** PIÑANA CONESA, CARMEN 

***0886** POUGET SASTRE, CARMEN 

***4515** QUIÑONERO REINALDOS, ANA 

***0224** ROMERO BORQUE, MACARENA 

***9257** SÁNCHEZ HIDALGO, MARÍA DOLORES 

***5166** SANCHEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL 

***4311** SANDOVAL BROTONS, MARÍA 

***9802** SANJUÁN RIVEIRO, CAROLINA 

***3889** SERRANO COSTA, BLAS 

***5417** SOLER CUBEROS, AURA MILENA 

***3953** SORIANO GALLO, ANA 

***0519** TORROGLOSA MOYA, SILVIA 

***3522** ÚBEDA NAVARRO, ANA 

***7479** ZAMBUDIO JIMENEZ, ANA 

 
  RI

OB
O 

SE
RV

AN
, M

AR
IA

 D
EL

 CA
RM

EN
16

/0
7/

20
25

 15
:39

:27

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
20

2a
a9

1-
62

4a
-6

63
9-

d4
99

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

MEDICINA DE URGENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA 
 
 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***6275** ALBARRACIN FERRER, MARIANO 

***5178** ANDREU LÓPEZ, VIRGINIA 

***1393** ASUNCIÓN GARCÍA, VÍCTOR 

***5728** AVILES SALINAS, ANGELA 

***6042** BELANDO CONSUEGRA, MIRIAM 

***0637** BUADES GÓMEZ, TOMÁS 

***4227** CANO GÓMEZ, AMANDA 

***9613** ESPUCHE JIMÉNEZ, MARÍA 

***5460** FARAH-ADDINE LOURHMATI, HASNA 

***0017** FERNÁNDEZ LEGAZ, MARÍA ISABEL 

***3043** FERNANDEZ RODRIGUEZ, LUISA MARIA 

***6052** GALEA ZAMORA, LARA 

***9573** GUIRAO LOPEZ, LUCIA 

***0063** LÓPEZ CARRILLO, INMACULADA CONCEPCIÓN 

***5864** LÓPEZ MARTÍNEZ, IRENE FUENSANTA 

***0373** MARÍN NICOLÁS, CARMEN 

***3001** MARTÍNEZ RUBIO, ALICIA 

***3137** MARTINEZ RUIZ, CRISTINA 

***0890** MARTÍNEZ SANZ, CARMEN 

***1059** MARTÍNEZ-CASTROVERDE MEROÑO, ADRIANA 

***9936** MIÑARRO LLAMAS, MARIA 

***9738** PÉREZ SANZ, ELENA 

***7127** PIÑANA CONESA, CARMEN 

***9964** QUILEZ LÓPEZ, FELIPE 

***4515** QUIÑONERO REINALDOS, ANA 

***0224** ROMERO BORQUE, MACARENA 

***6723** RULL VELÁZQUEZ DE CASTRO, MARTA 

***4538** SALLOUM ASFAR, SLEIMAN TAREK 

***9257** SÁNCHEZ HIDALGO, MARÍA DOLORES 

***4311** SANDOVAL BROTONS, MARÍA 

***9802** SANJUÁN RIVEIRO, CAROLINA 

***5417** SOLER CUBEROS, AURA MILENA 

***3925** TORRECILLAS SANCHEZ, FRANCISCO 

***9845** VICENTE GUARDIOLA, MARIA JOSE 

 
  

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

16
/0

7/
20

25
 15

:39
:27

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
20

2a
a9

1-
62

4a
-6

63
9-

d4
99

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

MEDICINA DEL TRABAJO 
 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

 Sin aspirantes 

 
MEDICINA NUCLEAR 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***1252** AGUDELO CIFUENTES, MARC 

***1574** RUIZ CORBALÁN, CLAUDIA 

 
MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***5756** LUCAS CASAS, PABLO 

***9678** MORENO DIAZ, MARIA INMACULADA 

***8764** UROZ MARTÍNEZ, MARÍA VICTORIA 

 
MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***6006** ALBEROLA ROMANO, ANA 

***3144** DÓLERA ILLÁN, MARÍA DOLORES 

***9046** GUERRERO CHACÓN, ELOY 

***3821** PÉREZ RODRÍGUEZ, LUCÍA 

***4472** VÁZQUEZ BLANQUIÑO, ALBERTO 

 
NEFROLOGÍA 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***3361** ALEDO OLTRA, ANDREA 

****4888* DELGADILLO LIMÓN, MARCO VALENTÍN 

***4629** ROS SOTO, GLORIA 

***3038** SORIANO PAYÁ, ELIECER 

***4612** VIGUERAS HERNÁNDEZ, MARIA ROSA 

 
  RI

OB
O 

SE
RV

AN
, M

AR
IA

 D
EL

 CA
RM

EN
16

/0
7/

20
25

 15
:39

:27

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
20

2a
a9

1-
62

4a
-6

63
9-

d4
99

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

NEUMOLOGÍA 
 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***7752** JIMENEZ ROMERO, ALEXANDER ALI 

***6873** LÓPEZ MARTÍNEZ, JENNIFER 

***1142** MENDOZA BARRIOS, ANDREA MARÍA 

 
NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***9451** BARONA GIMÉNEZ, EUGENIO 

****5806* RUBIO SUÁREZ, VÍCTOR HUGO 

 
NEUROLOGÍA 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***0193** BERMEJILLO BARRERA, JUAN JOAQUÍN 

***6680** RAMIREZ TOLEDO, RUBÉN 

***5477** SÁNCHEZ GARCÍA, CARMEN MARÍA 

***5447** VALERO LOPEZ, ÁNGEL 

 
OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***8455** CRESPO BAÑÓN, PAZ 

***5941** DÍAZ GARCÍA, ANDREA 

***3530** GALLEGO POZUELO, ROSA MARÍA 

***4313** LLAMAS SARRIA, MICAELA 

***5668** MERLOS MARTÍNEZ, MARÍA ISABEL 

***9869** PEÑALVER YEPES, NEREA 

***3380** PÉREZ ROCAMORA, FÁTIMA DEL CARMEN 

***6189** ROSA RUBIO, FRANCISCO JOSÉ 

***0548** RUIZ BOLUDA, MARÍA INMACULADA 

***4516** TELLO DELSORS, ANA 

***7915** VALENCIANO RODRÍGUEZ, MARÍA 

 
  

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

16
/0

7/
20

25
 15

:39
:27

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
20

2a
a9

1-
62

4a
-6

63
9-

d4
99

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

OFTALMOLOGÍA 
 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

****7913* DE BARI , SERGIO 

***4758** IZQUIERDO ESCÁMEZ, ROSARIO 

***0156** JIMÉNEZ ESPINOSA, MANUEL 

***4654** MIQUEL LÓPEZ, CARMEN 

***3158** SARABIA MARÍN, ELENA 

***4384** TORRECILLAS MEROÑO, DANIEL GUILLERMO 

***5787** ZOUINE LAKBIR, CHAFIK 

 
ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***4889** MARTÍNEZ VIDAL, ALEJANDRO 

***5810** NICOLÁS BOLUDA, CELIA 

***5338** ROS BRAQUEHAIS, MARIA BEATRIZ 

 
OTORRINOLANRINGOLOGÍA 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***5677** CREMADES GAGE, DORA 

***6904** ESPINOSA FERNÁNDEZ, LAURA 

***5032** MARIN PEÑALVER, ANA 

***2875** MURILLO VILLALBA, FRANCISCO JAVIER 

***1220** SOLBAS VICENS, ANGELES 

***3424** SORIA GÁMEZ, ANA 

 
PEDIATRÍA 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***4695** BELLOD TONDA, JOSE 

***5739** CAMPILLO ANTÓN, ELENA 

***8075** CARRIÓN CRESPO, MARÍA VICTORIA 

***0569** CASANOVA CÁNOVAS, ANA 

***8962** CERDÁ GUILABERT, PAULA 

***5657** CUESTA ARMERO, IRENE 

***5452** FERNÁNDEZ GIL, MARÍA JESÚS 

***1557** HARILLO BECERRA, LUCÍA 

***9197** JAÉN PRATS, ANA 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

16
/0

7/
20

25
 15

:39
:27

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
20

2a
a9

1-
62

4a
-6

63
9-

d4
99

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***1286** JIMÉNEZ BLANCO, LAURA 

***8497** JIMÉNEZ MONEDERO, MARINA 

***8117** JIMÉNEZ PÉREZ, MIRIAM 

***3676** LÓPEZ JIMÉNEZ, ALEJANDRO 

***0137** MARÍA DOLORES SÁNCHEZ, CARMEN 

***7088** MARTÍNEZ PÉREZ, MARÍA 

***0418** MORENO HERRERA, ANDREA 

***1130** ROLDÁN MONTERO, MARTA 

***6007** SAMPERIZ , LUCIA 

***4746** SÁNCHEZ PERAL, SANDRA 

***0345** TORRES SOTO, MARTA 

***4338** VICENTE GUTIÉRREZ, ELENA 

 
PSICOLOGÍA CLÍNICA 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***4466** GARCERÁN ALEGRÍA, ELENA 

***3903** MUNUERA MARTÍNEZ, JOSÉ MANUEL 

***3914** SIMÓN SÁNCHEZ, ANTONIO 

 
PSIQUIATRÍA 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***7198** BÉJAR CABALLERO, ADRIÁN 

***2023** HERRERA MORALEDA, MIRIAM 

***5935** LÓPEZ LÓPEZ, CRISTINA 

***5823** LOZANO GARCÍA, FABIÁN MELCHOR 

***4880** MARTÍN PASTOR, ARIADNA TERESA 

***7198** MARTÍNEZ MILÁN, CRISTINA 

***2609** MORENO PUERTAS, RAQUEL 

***2532** NIETO MANENTI, ANA 

***4550** RODRIGUES SANTANA, JOAO MARCO 

 
RADIOLOGÍA 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***1252** AGUDELO CIFUENTES, MARC 

****1237* COTILLO RAMOS, ESTEFANIA CORINA 

***1538** MARTINEZ MARTINEZ, JUAN RAMÓN 

***4052** MELGARES DE AGUILAR LÓPEZ-FAJARDO, DIEGO JOSÉ 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

16
/0

7/
20

25
 15

:39
:27

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
20

2a
a9

1-
62

4a
-6

63
9-

d4
99

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***0501** MOLINA NAJAS, JOSÉ JUAN 

***9727** OTÓN GONZÁLEZ, ELENA 

***4283** SÁNCHEZ MARTÍNEZ, MARCOS 

***3672** TORRIJOS RODRÍGUEZ-RABADÁN, LOURDES 

***3761** VALLÉS RODRIGUEZ, MARTA 

***6793** VEGA CALVELLIDO, MARÍA 

 
REHABILITACIÓN 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***1623** CASTILLEJOS LEAL, MARÍA DEL PILAR 

***5296** CONTRERAS ESPEJO, MARÍA DEL PILAR 

***5816** ESCOLANO MARTINEZ, RODRIGO 

***9939** FERNÁNDEZ DIOS, ROBERTO 

***7105** HINOJOSA BALLESTA, MARÍA 

***8418** ROCA MANZANARES, DAVID 

 
REUMATOLOGÍA 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***5244** PÉREZ GONZÁLEZ, ALICIA 

***5331** PEREZ GONZALEZ, PAULA 

 
URGENCIA HOSPITALARIA 

 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

 

***6275** ALBARRACIN FERRER, MARIANO 

***0583** ALVAREZ ORTIZ, MARIA 

***5178** ANDREU LÓPEZ, VIRGINIA 

***5728** AVILES SALINAS, ANGELA 

***0613** AYUSO MIÑARRO, MARTA 

***6042** BELANDO CONSUEGRA, MIRIAM 

***4227** CANO GÓMEZ, AMANDA 

***6977** CARRILLO MORENO, LUIS 

***7017** CASTELLANOS MORENO, ANDREA 

***4628** CRESPO JIMÉNEZ, CELIA 

***5460** FARAH-ADDINE LOURHMATI, HASNA 

***0017** FERNÁNDEZ LEGAZ, MARÍA ISABEL 

***3043** FERNANDEZ RODRIGUEZ, LUISA MARIA 

***6052** GALEA ZAMORA, LARA 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

16
/0

7/
20

25
 15

:39
:27

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
20

2a
a9

1-
62

4a
-6

63
9-

d4
99

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***9573** GUIRAO LOPEZ, LUCIA 

***5995** HENAREJOS PÉREZ, VALENTÍN 

***5722** JUMILLA ROCA, JOSÉ 

***2183** KLEIN RECHES, SAMANTHA JOSEPHINE 

***0063** LÓPEZ CARRILLO, INMACULADA CONCEPCIÓN 

***6408** LÓPEZ LÓPEZ MUELAS, PAULA 

***5864** LÓPEZ MARTÍNEZ, IRENE FUENSANTA 

***3137** MARTINEZ RUIZ, CRISTINA 

***0890** MARTÍNEZ SANZ, CARMEN 

***9936** MIÑARRO LLAMAS, MARIA 

***9314** ORTIN LOPEZ, FRANCISCO ARMANDO 

***1338** PALAZÓN ROCA, FRANCISCO JOSÉ 

***9738** PÉREZ SANZ, ELENA 

***7127** PIÑANA CONESA, CARMEN 

***9964** QUILEZ LÓPEZ, FELIPE 

***4515** QUIÑONERO REINALDOS, ANA 

***2615** RODRÍGUEZ NAVARRO, ALBA 

***6723** RULL VELÁZQUEZ DE CASTRO, MARTA 

***4538** SALLOUM ASFAR, SLEIMAN TAREK 

***4311** SANDOVAL BROTONS, MARÍA 

***9802** SANJUÁN RIVEIRO, CAROLINA 

***5417** SOLER CUBEROS, AURA MILENA 

***3425** TOBALINA SÁENZ, MARÍA 

***3925** TORRECILLAS SANCHEZ, FRANCISCO 

 
  

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

16
/0

7/
20

25
 15

:39
:27

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
20

2a
a9

1-
62

4a
-6

63
9-

d4
99

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
ANEXO II 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 
 
 

ALERGOLOGÍA 
 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

 Sin aspirantes excluidos 

 
 

ANÁLISIS CLÍNICOS 
 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

 Sin aspirantes excluidos 

 
 

ANATOMÍA PATOLÓGICA 
 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

***8557** MENOR VILA, VÍCTOR 
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO 
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO 
ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO 

 
 

ANESTESIA Y REANIMACIÓN 
 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre Motivo de exclusión 

***0212** ALBIGER ARIAS, KARLOS GABRIEL 
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO 
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO 
ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO 

 
 

  

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

16
/0

7/
20

25
 15

:39
:27

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
20

2a
a9

1-
62

4a
-6

63
9-

d4
99

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

APARATO DIGESTIVO 
 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

 Sin aspirantes excluidos 

 
BIOQUÍMICA CLÍNICA 

 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

 Sin aspirantes excluidos 

 
DERMATOLOGÍA 

 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

 Sin aspirantes excluidos 

 
ENDOCRINOLOGÍA 

 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

 Sin aspirantes excluidos 

 
FARMACIA HOSPITALARIA 

 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

***4030** SALMERÓN COBOS, ANA YASMINA 
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO 
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO 
ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO 

 
  

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

16
/0

7/
20

25
 15

:39
:27

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
20

2a
a9

1-
62

4a
-6

63
9-

d4
99

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

HEMATOLOGÍA 
 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

 Sin aspirantes excluidos 

 
INMUNOLOGÍA 

 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

 Sin aspirantes excluidos 

 
MEDICINA DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA 

 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

***3960** 
 

CASERO PLANELLES, SARA 
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO 
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO 
ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO 

***4718** LUCERO BONILLA, GLORIA NARCISA 
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO 
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO 
ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO 

***3001** MARTÍNEZ RUBIO, ALICIA 

NO ABONO DE TASAS O CANTIDAD 
ABONADA INCORRECTA O NO 
ACREDITA DESEMPLEO O NO 
ACREDITA CARNET JOVEN O NO 
ACREDITA MINUSVALIA 

 
MEDICINA DE URGENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA 

 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

***3512** BLASCO GONZÁLEZ, ANA 
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO 
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO 
ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO 

***4403** CANO NÚÑEZ, CARMEN 
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO 
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO 
ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO 

 
  RI

OB
O 

SE
RV

AN
, M

AR
IA

 D
EL

 CA
RM

EN
16

/0
7/

20
25

 15
:39

:27

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
20

2a
a9

1-
62

4a
-6

63
9-

d4
99

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

MEDICINA DEL TRABAJO 
 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

 Sin aspirantes excluidos 

 
MEDICINA NUCLEAR 

 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

 Sin aspirantes excluidos 

 
MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA 

 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

 Sin aspirantes excluidos 

 
MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA 

 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

***8383** AGULLÓ CAMPELLO, JUAN MANUEL 
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO 
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO 
ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO 

***9686** ANTÓN BERENGUER, VICTOR 
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO 
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO 
ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO 

 
NEFROLOGÍA 

 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

 Sin aspirantes excluidos 

 
  

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

16
/0

7/
20

25
 15

:39
:27

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
20

2a
a9

1-
62

4a
-6

63
9-

d4
99

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

NEUMOLOGÍA 
 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

 Sin aspirantes excluidos 

 
NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA 

 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

 Sin aspirantes excluidos 

 
NEUROLOGÍA 

 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

 Sin aspirantes excluidos 

 
OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA 

 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

 Sin aspirantes excluidos 

 
OFTALMOLOGÍA 

 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

 Sin aspirantes excluidos 

 
  

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

16
/0

7/
20

25
 15

:39
:27

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
20

2a
a9

1-
62

4a
-6

63
9-

d4
99

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA 
 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

 Sin aspirantes excluidos 

 
OTORRINOLANRINGOLOGÍA 

 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

 Sin aspirantes excluidos 

 
PEDIATRÍA 

 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

***3280** CASAÚ MULERO, AINHOA 
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO 
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO 
ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO 

***8582** HORCAS RUIZ, MARIA CARMEN 
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO 
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO 
ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO 

 
PSICOLOGÍA CLÍNICA 

 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

***5054** ALCARAZ SOTO, ANA 
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO 
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO 
ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO 

***6249** DÓLERA ILLÁN, MARIA 
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO 
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO 
ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO 

 
PSIQUIATRÍA 

 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

***5929** ROS FONS, VICENT 
NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO 
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO 
ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

16
/0

7/
20

25
 15

:39
:27

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
20

2a
a9

1-
62

4a
-6

63
9-

d4
99

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
RADIOLOGÍA 

 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

 Sin aspirantes excluidos 

 
REHABILITACIÓN 

 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

 Sin aspirantes excluidos 

 
REUMATOLOGÍA 

 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

 Sin aspirantes excluidos 

 
URGENCIA HOSPITALARIA 

 

DNI/NIE 
 

Apellidos y Nombre 
 

Motivo de exclusión 

***3001** MARTÍNEZ RUBIO, ALICIA 

NO ABONO DE TASAS O CANTIDAD 
ABONADA INCORRECTA O NO 
ACREDITA DESEMPLEO O NO 
ACREDITA CARNET JOVEN O NO 
ACREDITA MINUSVALIA 

 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

16
/0

7/
20

25
 15

:39
:27

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
20

2a
a9

1-
62

4a
-6

63
9-

d4
99

-0
05

05
69

b3
4e

7


